2025年６月20日

 各 位

会社名 ミモザ株式会社

  （コード番号 191A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役会長   清水  亨

問合せ先 取締役副社長     山本 一馬

Ｔ Ｅ Ｌ  03－5796－0630

Ｕ Ｒ Ｌ  https://mimoza-care.com/

「第26回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正のお知らせ

当社「第26回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり、訂正させ

ていただきます。

記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております。）

１．「第26回定時株主総会招集ご通知」３頁

  (訂正前)

② 設備投資の状況

     当事業年度中において実施いたしました当社の設備投資の総額は947百万円です。

その主なものは土地や建物の取得によるものであります。

なお、当事業年度において重要な設備の除去、売却等はありません。

(訂正後)

② 設備投資の状況

     当事業年度中において実施いたしました当社の設備投資の総額は635百万円です。

その主なものは土地や建物の取得によるものであります。

なお、当事業年度において重要な設備の除去、売却等はありません。

２．「第26回定時株主総会招集ご通知」17頁

(訂正前)

② 担保に係る債務

一 年 内 返 済 予 定 の 長 期 借 入 金          93,696千円

    長     期     借     入     金          2,306,244

             計                     2,399,940

(訂正後)

② 担保に係る債務

一 年 内 返 済 予 定 の 長 期 借 入 金          93,696千円

    長     期     借     入     金          2,311,416

              計                    2,405,112

以 上